

AUTORISERET FYSIOTERAPEUT FLEMMING JAKOBSEN ApS

Kongensgade 18

6070 Christiansfeld

CVR-nr. 31580161

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-12-2020



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT FLEMMING JAKOBSEN ApS Kongensgade 18 6070 Christiansfeld
CVR-nr.	31580161
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Flemming Jakobsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Jacewicz Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været koncentreret omkring drift af fysioterapeutvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 199.191, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 1.910.473, og en egenkapital på kr. 1.194.497.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Autoriseret fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		943.680	925.413
Personaleomkostninger	1	-585.222	-614.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.161	-62.965
Driftsresultat		301.297	248.244
Andre finansielle indtægter		0	12.319
Finansielle omkostninger		-45.411	-11.846
Resultat før skat		255.886	248.717
Skat af årets resultat	2	-56.695	-55.123
Årets resultat		199.191	193.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.000	190.000
Overført resultat		9.191	3.594
Resultatdisponering		199.191	193.594

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	317.187	360.937
Immaterielle anlægsaktiver		317.187	360.937
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	19.463	32.874
Materielle anlægsaktiver		19.463	32.874
Anlægsaktiver		336.650	393.811
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.462	125.085
Andre tilgodehavender		13.127	13.127
Tilgodehavender		160.589	138.212
Andre værdipapirer og kapitalandele		885.012	118.386
Værdipapirer og kapitalandele		885.012	118.386
Likvide beholdninger		528.222	1.113.479
Omsætningsaktiver		1.573.823	1.370.077
Aktiver		1.910.473	1.763.888

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		879.497	870.305
Udbytte for regnskabsåret		190.000	190.000
Egenkapital		1.194.497	1.185.305
Hensættelser til udskudt skat		69.794	80.947
Hensatte forpligtelser		69.794	80.947
Selskabsskat		67.848	67.078
Langfristede gældsforpligtelser	5	67.848	67.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		309.786	314.056
Selskabsskat		67.078	22.968
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.284	42.348
Gæld til virksomhedsdeltagere		26.186	26.186
Periodeafgrænsningsposter		69.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		578.334	430.558
Gældsforpligtelser		646.182	497.636
Passiver		1.910.473	1.763.888
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2019	125.000	870.305	190.000	1.185.305
Betalt udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets resultat	0	9.192	190.000	199.192
Egenkapital 30-09-2020	125.000	879.497	190.000	1.194.497

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	559.548	590.538
Pensioner	4.828	6.816
Andre omkostninger til social sikring	20.846	16.850
	585.222	614.204

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	67.848	67.078
Udskudt skat af årets resultat	-11.153	-11.955
	56.695	55.123

3. Goodwill

Kostpris primo	875.000	875.000
Kostpris ultimo	875.000	875.000

Af- og nedskrivninger primo	-514.063	-470.313
Årets afskrivninger	-43.750	-43.750
Af- og nedskrivninger ultimo	-557.813	-514.063

Regnskabsmæssig værdi ultimo	317.187	360.937
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	303.099	303.099
Kostpris ultimo	303.099	303.099

Af- og nedskrivninger primo	-270.225	-251.010
Årets afskrivninger	-13.411	-19.215
Af- og nedskrivninger ultimo	-283.636	-270.225

Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.463	32.874
-------------------------------------	---------------	---------------

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	67.848	0	0
	67.848	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje kr. 50.251. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter med sit moderselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatning.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.